
Smlouva o dílo 
uzavřená podle § 2586 ánásl . zákona č. 89/2012 Sh., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

sů 

evidovaná pod číslem: 
u objednatelé: 162Ó17 
u Zhotovitele: 

Objednatel: 
Název: 
Sídlo: 
i č : 
DIG: 
Zastoupený: 
E-mail: 
Tel., mob.: 
BáíilcQvní spiojehí: 
^íslo účtu: 
Adresa pro zasílání korespondence, 
vč. daňových dokladů: 
Pracovník pověřený jednáním 
vé věcech smluvních, plhěňí dodávek 

iání prací: 

E-mail: 
Tel., ríiób.: 

(dále j en j akp j,obj édnatel") 

Zhotovitel: 
Název: 
Sídlo: 
IC: 
DIČ: 
Statutární zástupce: 
E-mail: 
Tel., móh.: 
Bankovní spojení 
Číslo účtu: 
Pracovník pověřený j ednáním 
ve věcech srhlUvmch plhěm' dodávek 
á předáiií prací: 
E-mail: 
Tel,, mob.: 

1. Smluvní strany 

Město Rurnbúrk 
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
002 61 602 
CZ00261602 
Jiřím Pimparou, místostarostou města 
iiři.piinpara@rumbuřk.Cž, 
412 356 213,607 088 234 
Komerční banka a s., pobočka Rumburk 
78-5141630287/0100 

Třída 9. květná 1366/48, 408 01 Rumburk 

Ing. Dagmar Mertlová, 
vedoucí Odboru regionálního rozvoje a irlvéstic 
dágmár.ineřtlova(5)jimiburk.cž, 
412 356 233,725 712 737 

ProPrdjelct s.r.o. 
Starokřečanská 34,40801 Rumburk 
25487892 
CZ25487892 
Ing. Jiří Gobi 
éobl@proproj ekt.Cz 
6046Í24450 
Komerční banka Rumburk 
4020290277/0100 

Ing. Jiří Gobi 
cobl@proprojekt.cz 
604624450 

(dále jen j ako „zhotovitel") 



2. Předmět smlouvy 
1. Zhotovitel šě zavazuje, zá podmínek stanovených touto, smlouvou, provést pro objednatele dílo 

v rozsahu a objemu dlě ódst. 2 á 3. tohóto čláiiku, v souladu špodrhínkami spěciííkovanými 
v nábídce na zpracování dokiímeňtačé. Objednatel sé zavazuje vČas á řádně zhotovené 
objednané dílo přévzít a zaplatit sjednanou cenu za provedení díla. 

2. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí: 

Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení a pro provádění stavby (dále jen 
„projektová dókuméritačé") ná akci „ Rěkóitstrukce á přístavba k objektu čp. 1094/27, ul. 2. 
polské armády^ Rumburk" 

místo dodání PD: MěÚ Rumburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

3. Rozsah díla je obsahově a věcně vjanezen ve výzvě k podání nabídky a v nabídce na 
zpracování projektové dokumentace. Projektová dokumentace bude dodána v listinné podobě 
v 6 paré a v elektronické podobě na nosiči CD/DVD nebo flash disku ve formátu dwg. a pdf. 
Dle platné legislativy budou zadavateli předána závazná stanoviska nebo stanoviska dotčených 
orgánů a vyjádření vlastníků inženýrských sítí, příp. i vlastníků dotčených nemovitoští. 

4. Dílo jě zhotovitel plriě povinen provést dle podmínek výzvy k podání nabídky (příloha Č. 1) a. 
podle nabídky zhotovitele, který je připojen k této smlouvě (příloha č. 2). 

5. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, musí být provedeny podle článku 
ustanovení 4 odst. 3. a 4. této smlouvy. 

6. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli veškerou dostupnou dokumentaci. 

7. Objednatel se dále zavazuje umožnit pracovníkům zhotovitele přístup na místo výstavby a 
pohyb po pozemcích výstavby dle jejich potřeby, stejně jako předávat zhotoviteli informace 
potřebné k zajištění činnosti dle cl. 2. odst. 1 této smlouvy. 

3. Termín jplhění 
1. Zhotovitel se zavazuje při splnění čl. 2 této smlouvy provádět dílo v termínech následujícím 

způsobem: 

• Dokončení projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení 

• Dokončení projektové dokumentace k provedení stavby 

• Inženýrská činnost vše do 31.11.2017 

V tennínu do 31.11.2017 předá zhotovitel kompletní projektovou dokumentaci pro vydání 
stavebního povolení a pro provádění stavby, provede výkóň inženýrské činnosti a to do vlastních 
rukou objednateli, tedy vse dle přílohy č. 2 smlouvy. Termín ukončení celého díla je stanoven iía 
31.12.2017. 

4. Cena díla 
, Cena za díló jé dohodnuta jako cena pevná. Celková céha je uvedena včetně DPH. Cěiíá 

Obsahuje všechny nákladové složky. Dohodnutá pevná čéha je cenoii nejvýše přípustnou, 
kterou je možné překročit jen za podmínek uvedených ve smlouvě o dílo. 

Cena díla je ve sniyslu ustanovení odst. 1. a 3 tohoto článku sjednána ve výši: 

Cena bez DPH: ..487.000,- Kč 



DPH 21 %: 102.270,-Kč 

Cena včetně DPH: 589.270,- Kč 

(cena slovy: Pětsetosmdesátděvěttisícdvěstěsedmdešát korun českých včetně DPH) 

Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak, 

3. Falcturace bude provedena na základě falctur vystavených vždy po odevzdání Části díla, dle 
smlouvy o dílo projektové dokumentace a po ukončení inženýrské činnosti. 

4. Uvedeiiá cena může být změněna pouze v případech: 

• rozšířem' předmětu plnění^ dohodnutého ve smlouvě a specifikovaného v nabídce projelctu, 
ziněny musí být dohodnuty v dodatku ke smlouvě o dílo 

• při posunu termínu skutečného dokončem' díla z důvodu, které nejsou na straně zhotovitele 

5. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které si objednatel dodatečně objedná u 
zhotovitele, líluší být ještě před jejich realizací vzájemně písemně odsóuhlaseny. 

5. Platební podmínky, fakturace 
1. Práce budou zhotoviteli objednátelism hrazeny na záldadě dílčích daňových dokladů, 

vystavených zhotovitelem a objednatel ověří a potvrdí jejich správnost do 3 pracovních dnů. 

2. Splatnost daňových dokladů se stanoví na 15 kalendářních dnů od doručení. Objednatel neiií V 
prodlení, uhradí-li daňový doklad do 15 dnů po jejím obdržení. Za termín úhrady se považuje 
datum ódúčtóyání částky ž účtu objednatele. 

3. Každý daňový doklad musí mimo jiné náležitosti (stanovené zák. č. 588/1992 Sb. o DPH) 
obsahovat: 

• celý iiázev objěiáriátéle a zhotovitéle dle výpisu z obchodního réjštřílču 

• název "Díičí daňový doklad", popř."Konečný daňový doklad" 

• sjédíianou cenu za jednotlivý daňový doklad bez DPH, výši DPH a sazbu DPH (samostatně 
2 1 % či jinou sazbou DPH podle platné právm' úpravy) a částku celkem 

• datum vystavení a splatnost daňového dokladu 

• číslo smlouvy nebo úplný název zaká2lcy uvedený v záhlaví 

4. Objednatel je oprávněn daňový doklad vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom 
případě šé hledí na daňový doklad jako lia nedoručený. 

6. Záruční doba - zodpovědnost ža vady 
1. Zhotovitel zodpovídá zá to, že předmět této smlouvy jé žhotOvehý podlé podmínek smlouvy a 

že pp dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této sřňlouyě. 

2. Zhotovitel zodpovídá za vady, které projekt má v čase jeho odevzdání objednavateli. 

3. Zhotovitel nezodpovídá za vady projektu, které byly způsobené použitím podkladů 
poskytnutých od objednavatele a zhotovitel při vynaložení všeho úsilí nemohl zjistit jejich 
nevhodnost, nebo na ně upozornil objednavatele a ten na jejich použití trval. 

4. Záruční doba jě 36 měsíců a začíná plynout ode dne odeyzidání projektů objednavateli. 

5. Smluvní strany se dohodly pro případ vady projektu, že pO dobu záruční doby má objednavatel 
právo požadovat a zhotovitel rná povinnost bezplatně odstranit vady. 



6. Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady projektu ve smyslu bodu 5 dó 30 dnů od 
písemného uplatnění oprávněné reklamace objednavatele. 

7. Objednavatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady projektu uplatní bezodkladně po jejím 
zjištění písemnou formou do rvikou oprávněného zástupce zhotovitele podle článku 1 této 
smlouvy. 

7. Změna smlouvy 
1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně 

nazvaným „Dodatek ke smlouvě". Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy 
nepovazují. 

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznániit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k 
podpisu smlouvy. 

3. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy 
vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, 
ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoUpem' musí být dále uveden důvod, pro který strana 
od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu srnlouvý, kteiý j i k takovému kroku opravňuje. 
Bez těchto náležitostí nelze odstoupení navrhnout. 

8. Smluvní pokuty 
1. V případě nesplněm' termínu proplacení daňových a nedaňových dokladů z důvodů na straně 

objednatele^ sjednává sé smluvní úrok ve výši 0,Q5 % z ceny fakturované, částky za každý i 
započatý kalendářní den prodlení. 

2. Pokud zhotovitel bude v prodleni s předáním díla je poyineft zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1.000 Kč,- za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

3. Převezřne-li objednatel dodávku s drobnými vadami, které nebrání využití projektové 
dokumentace, má objednatel právo na dodatečné bezplatně odstranění vady v termínu 
uvedeném V zápise o předání a převzetí. Jestliže tak zhotovitel v tomto termínu neučiní a to ani 
15 dní po uplynutí tohoto termííiu, je objednatel oprávněn dát vady há náklady zhotovitele 
odstranit a současně je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokuloi Í.OOO,- KČ za 
každý i započatý kalendářní den prodlení s odstraněním až do dne, kdy vady budou odstraněný. 
Objědnátelěm výnáíoženě náklady na odstranění vad je objednatel oprávněn započíst proti 
fakturované ceně díla. 

4. Povinnost zaplatit jednotlivé dohodnuté smluvní pokuty riemá vliv na povinnost náhrady 
způsobených škod. Je proto možný souběh úhrady polcuty 1 vzniklé škody. 

5. Všechny smluvní pokuty podle této smlouvy je objednatel oprávněn započítávat proti 
faktuiované ceně díla, účtovanou dílčí nebo konečnou fakturou. 

9. Jiná ujednání 
1. Zhotovitel prphlaáuje, žě je schopen zajistit dílo jako celek. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že nemá žádné daňové nedoplatky vůči příslušnému fínáričnímu úřadu, 
nemá závazky na pojistném vůči příslušné správě sociálního zabezpečení a příslušné zdravotní 
pojišťovně. Pokúd se prokáže, že toto prohlášení je nepravdivé nebo se prokáže; že po dobu 
Účinnosti této smlouvy dojde k vzniku takových závazků na straně zhotovitele, má objednatel 
právo odstoupit pd šinlóuvy. 

\ 



3. Ve věcech souvisejících s realizací díla pověřily k jednání smluvní strany tyto svOje zástupce: 

za Objednatele - ve věcech technických: 

- Ing. Dagmar Mertlová, vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic 

- Zdeněk Doležal, referent Odboru regionálního rozvoje a investic 

za zhotovitele - ve věcech technických: 

Ing. Jiří Gobi 

4. OhrOzí-li něho zmaří-li zhotovitel realizaci díla nebo podstatnýin způsobem poruší tuto 
smlouvu, má objednatel práyo od této smlouvy odstoupit. Ódstoupem' od smlouvy nemá vliv na 
povinnost zaplatit smluvní pokutu. Mezi důvody, pro něž lze od Simlouvy odstoupit patří 
zejména: 

• prodlení v písemně dohodnutých dílčích pracích dle článku 3 této smlouvy o dílo 
převyšující dobu 30 kalendářních dnů 

• nesplnění objemu díla v rozsahu 45% v polovině sjednané lhůty 

5. Objednavatel je oprávněn kontiolovat provádění díla. 

6. Zhotovitel vypracuje, a dodá projekty v rámci dohodnuté ceny v šesti vyhotoveních a 
v elektronické podobě. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že neumožní výkon nelegální práce v souladu s § 141 á zákona č. 
435/2004 Sb. zákoň ó'zaměstnanosti v platném znění. 

8. Srtiluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účiímosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

9. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráíiěny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, Osobm' údaje, . . . ) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu zveřejní, za 
zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost. 

10. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb:, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto shiluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

10. Závěrečná ustanovení 

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy. 

2. Tato smlouvaje vyhotovená v 5 stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a dva zhotovitel. 

3. Strany se dohodly, žě obchodním sOudem příslušným pro řešení sjpOrů z tétO smlouvy 
vzniklých je příslušný soud v Děčíně. 

4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákom'ku a předpisy s tún souvisejícími. 

5. Smluvní strahý se zavazují udržovat veškeré infoirnace zjištěné při plnění léto smlouvy v 
tajnosti a nezveřejňovat jě ve vztahu k třetím osobám. 

6. Smlouva nabývá platnosti dnern podpisu obou smluvních stran. 



7. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách města 
Rumburk (www.rumbuřk.cz), s výjimkou osobmch údajů fyzických osob uvedených v této 
smlouvě. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Výzva k podám' nabídky ze dne 02.06.2017 

Příloha č. 2 - lírycí list nabídky ze dne 26.06.2017 

V Rumburku dne: 

Za objednatele: 

- 3 .08.2017 V . ^ ^ ^ . f f ^ . . d n e : 

Za zhotovitele: 

3 .OB. 2017 

JiříPimpara 
místostarost^^^PfaTíuiSBnfír-

Ing.JiříCobl 
jednatel P r o P r o j e í c f g ^ 



Město Rumburk 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
v souladu š § 27 zákona č. 134/2016 Šb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu se 

směrnicí č. 2/2015, o zásadách a postupech při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
a jejich evidenci 

Cj . ORRJ/218 81 - i 7/3171 -2017/su mi V Rumburku dne 02.06.2017 

„Projektová dokumentace-Rekonstrukce a přístavba k objektu čp. 
1094/27, ul. 2. polské armády, Rumburk" 

Identifikační údaje zadavatele: 

zastoupený: 

Město Rumburk 
Třída 9. Icvětna 1366/48 
408 01 R U M B U R K 
IC: 002 61 602 
DIČ: CZ 00261602 
Jiřím Pimparou, místostarostou města 
tel.: 412 356 213. íiri.pimpara@rumb»rk.cz 

Výzva k předložení nabídl^' dílo - zpracování projektové dokumentace a inženýrské 
činnosti 

Název a popis předmětu veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení a 
dokumentace k pióvedem' stavby na akci „Rekoiistrukče a přístavba k objektu čp. 1094/27, ul. 2. 
polské armády, Rumburk", v rozsahu a obsahu dle platné legislativy o dokumentaci staveb a 
výkonu inženýrské činnosti k zajištění stavebního povolení. Jako podklad poslouží prójéictóvá 
dokumentace zpracovaná k územnímu souhlasu, která byla vypracována firmou ProProjekt s.r.o,, 
Starokřečanská 34, 408 01 Rumburk, IČ 254 87 892. 

Projektová dokumentace bude minimálně obsahovat: 
1. Projektová dokuíiientacé 
2. Výkaz výměr a rozpočet stavby 
3. Inženýrskou čimiost ke stavebnímu povolení 

Dále je součástí veřejné zakázky inženýrská činnost spočívající V projednání se všemi dotčenými 
orgány ia žájišťění štayebního povolení na rekonstrukci objektu dle projektové dblcumentacě. 
Součástí této zakázky nejsou správní poplatky spojené s podáním žádosti o stavební povolení. 

Dokumentace bude vyhotovena v počtu 6 paré a v elektronické podobě formátu PDF a DWG na 
GD/DVDnebo flash disku. 

Tato veřejná zakázka není rozdělena na části, proto je možné nabídku podat jen na celek 
specifikóvaíiý v této zadávací dokumentaci. 
Variantní řešení není přípustné. 



\ 
\ 

\ 
í. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV: ^ 
71320000-7 Technické projektování 
71300000-1 Technicko-inženýrské služby 

Místo stavby - plněni: 
Místem plnění veřejně zakázky je rekonstrukce objektu čp. 1094/27, ul. 2. polské armády, 
Rumburk, stavební pozemek parcelní císló 649, kat. území Rumburk. 

Předp&ldádaná doba plnění veřejné zakázky: 
e Zahájení prací: 30.06.2017 
• Dokončení projektově dokuriientace pro vydání stavebního povolení 
• Dokončení projektové dokumentace k provedení stavby 
• Inženýrská Činnost vše do 30.11.2017 

Předpoldádaná hodnota veřejné zakázky bez DPH 
Hodnota služeb se předpokládá vexn/ši 495.00Ó Kč bez DPH. 

Vyzvednutí zadávací dokumentace: 
Zadávací dokumentace výzvy v rozsahu: 

- Výzva k podání nabídky 

- Krycí list nabídky 
- Návrh smlouvy o dílo 

- V z o r - čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (§ 74 ZZVZ) 

- Vzor-čes tné prohlášeňí účastníka o respektování podmínek výzvy 

- Vzor - čestné prohlášení - seznam referencí 

- Projektová dokumentace k územníhui souhlasu 

je k dispozici na profilu zadavatele města Rumburk - EZÁK: https://vzakazkv.rumburk.cz/. nebo 
na základě písemné žádosti u kontaktm'ch osob: 

Ing. Dagmar Meitlová - vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic, 
tel.: + 42Ó 412.356 233, email: dagmar.měilióvá@,i-umbLirk.čz 
iVlarie Šurýová, DiS. - referent Qdboru iegionálního rozvoje a investic, 
tel.: + 420 412 356 222, email: marie.suryovafgirumbuřk.čz 

Oznámení o zahájení této veřejné zakázky je zveřejněno na profi lu zadavatelé prostřednictvím E -
ZAKi l niěsta Rumbui-k. 
Účastník je oprávněn požadovat po zadavateli zaslání zadávací dokumentace. Žádost musí být 
písemná, musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka a musí být doručena 
zadavateli nejpozději před uplynutím lhůty pro podání nabídek na kontaktm' adresu zadavatele. 

Prohlídka místa výstavby; 
Prohlídka místa plftěřií véřejiié zakázky se neuskuteční vzhledem k přiložené projektové 
dokumentaci. 

Kvalifikace účastníku; 
Učaistník piókáže kvalifikaci dodavateilě v rozsahu; 

splnění základní způsobilosti obdobně dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek v platném znění formóii čestného prohlášení, 
oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
celému rozsahu plnění veřejné zakázky. 



výpis z obchodního rejstříicu, pokud je v něm účastník zapsán /ne starší 90 dniV, 
odbornost, schopnost a zkušenost s realizací obdobných akcí, která je předmětem 
veřejné zakázky, prokáže účastník referencemi tří reahzpvaných zakázek obdobného 
charakteru (zpracování projektové dókutnentáce) za poslední cele 3 kalendářní roky ve 
finančním plnění min. 150.000 Kč bez DPH za každou zakázloj. 

Vybiáný účastník před uzavřením smlouv)' o dílo doloží prokázání splnění základní způsobilosti 
doklady dle § 75 zákona č. 134/2016 Sb.j o zadávání veř-ejných zakázek. 

Způsob hodnocení veřejné zakázky: 
Kritériem pro hodnocení veřejné zakázky jé nejnižší nabídková cena. 
Nabídková cena bez DPH 100% 

Platební podmínky: 
Zadavatel neposkytne zálohu na plnění veřejné zakázicy. 
Provedené práce budOu fakturovány na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených 
prací do výše piovedených prací, k termínu dokončení ucelené části zakázky (měsíční), nebo 
předání a převzetí dokončeného díla. Splatnost daňového dokladuje stanovena na 15 kalendářních 
dnů od doručení zadavateli. Platby budou provedeny výhradně v Kč. Nedílnou součástí faktur 
bude soupis provedených fakturovaných prací. 
Zadavatel neprippiiští přelcrpčení nabídkové ceiiy. Vyúčtování provedených prací bude lilifazéno 
na základě konečné faktury, které bude předcházet uzavřený protokol o dokončení prací. 
V případě prací ňad rozsah předloženého výkazu výměr a požadovaných ze strany zadavatele, 
budou tyto práce nejpi-ve oceněny v rámci jednotkových cen předložených účastníkem v nabídce a 
odsouhlaseny zadavatelem. 

Sankční ujednání: 
Zadavatel startóVúje smluvní pokutu za prodlení s teimínem dokončení díla bez vad á nedodělků 
ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení s předáním a převzetím díla bez vad a 
nedodělků zadavateli. 

Záruční doba: 

iStanovena na 36 měsíců, počínaje dnerh předání a převzetím díla bez vad a nedodělků objednateli. 

Ostatní podmínky veřejné zaltázky; 
Účastník se závázujé dodržet jíři provádění díla platné normy a postupy pro provádění prací dle 
rozsahu zakázky. 

Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne zadavateli škoda, hradí j i účastník v plném rozsahu. 

Jednotné zpracování nabídky: 
Nabídka bude podána v Českém jazyce včetně všech požadovaných dokumentů buď 
elektroniclty, prostřednictvím elektróiiičkého nástroje E - Z A K https://vzakazkv.rumbuřk.óz/, 
označená házvém veřejné zakázky „Projektová dokumentace - Rekonstrukce a přístavba 
k objektu čp. 1094/27, ul. 2. polské armády, Rumburk", nebo písemně v uzavíeiié oháice 
označené názvéhi veřejné zakázky, adresou zadavatele veřejné zakázky a adresou účastníka. 
Nabídka bude podepsána oprávněnou osobou a uzávěr obálky opatřen razítkem účastníka. Obálka 
s nabídkou bude dále zřetelně označena nápišém „NEOTVÍRAT " , včetně nápisu názvu veřejné 
zalíázky „Projektová dokumentace - Rekonstrukce a přístavba k objektu čp. 1094/27, ul. 2. 
polské armády, Rumburk". 
Zaslání nabídky prostřednictvím datové schránky je nepřípustné. 



\ 
účastník stanoví nabídkovou cenu, tj. celkovou cenu za piovědění celého plnění veřejné zakázky. 
Nabídková cena budě uvedena v čléiiění: 
- nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH) 
- samostatně DPH (platné v době podání iiábídky) 
- nabídková cena včetně DPH. 
Platby budou probíhat výhiadně v GZK a lovnež veškeré cenové údaje v této rriěně. 

Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací a po položkách 
uvedených ve výkazu výměr ve stejném členění a pořadí položek předloženého výltazu 
výměr. Účastník ocení předložené výliazy výměr se součtem do krycího listu. Nabídky 
nezpracované dle stanoveného výliazii výměr budou vyloučeny. 

V případě že krycí list nebude obsahovat práce potřebné k plnění předmětu veřejné zakázky, 
vyčíslí je účasti\ík mimo, a tuto skutečnost livede na zvláštní list zá krycí list, včetně zdůvodnění 
navržených prací. 
Veškeré podklady k vypracování nabídky budou předány zadavatelem účástíiíkům v elektronické 
podobě. Nábídková cena bude u vedena jako cena nejvýše přípustná. 

Nabídlty nesplňující podmínky výZvý budou vyloučeny. 

Nabídlia bude členěna v tóttítO pořadí (jpodcpsahé oprávněnou Osobou): 
• Krycí list nabídky 
• Kopie výpisu z obchodního rejstříku (živnostenského rejstříku) 
» Prokázání odbornosti (dle čl. kvalifikáce účastníků, např. OR hebo ŽL) 
• Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (§ 74 Z V Z ) 
• Čestně prohlášein' účastníka o respektování podmínek výzvy 
• Čestné prohlášení - seznam referencí 
• Doplněný návrh smlouvy o dílo 

NUTISOSTÍ J E PODEPSÁNÍ KRYCÍHO L I S T U NABÍDKY, OCENĚNÉHO VÝKAZU 
VÝMĚR A NÁVRHU S M L O U V Y O DÍLO OPRÁVNĚNOU OSOBOU. 
V případě využití listinné podoby nabídky, bude nabídka navíc obsahovat CD/DVD nebo flash 
disk se zpracovanou nabídkou v el. podobě. 

Podání nabídky: 
Nabídka se podává buď elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E - Z A K na 
https://vzakazkv.rúmburk.cz/. označená názvem veřejné zalíázky ,jPřojéktová dokumentace -
Rekonstrukce a přístavba k objektu čp. 1094/27, u|. 2. polské armády, Rumburk'^ 
nebo v listinné podobě prostřednictvím držitele poštovní licence v pracovní dny do sídla 
zadavatele nebo osobně na adresu: MěÚ Rumburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk do 
podatelny MěÚ Rumbuí k v pracovní době. 

Pracovní doba: 
Pondělí a středa: 08:00- 17:00 hodin 
Úteiý a čtvrtek: 08:00 - 15:30 hodin 
Pátek: 08:00- 13:30 hodin 

\ 



Lhůta k podáni zpracované nabídlty: 
Lhůta k podání zpracované nabídky je stanovena do 26.06.2017 do 13:00 hodin. 
Otevírání obálek: 

Otevírání obálek účastnílíů proběhne v sídle.zadavatele, MěÚ Rumburk, Třída 9. května 1366/48, 
408 01 Rumburk, v zasedací místnosti MěÚ (budova A, číslo dveří 34, 5. patro výtahem) dne 
26.06,2017 v 13:05 hodin za přítomnosti minimálně tříčlenné komise. Otevírání obálek je 
neveřejné. 

Prohlášení a práva zadavatele: 
a) Nabídky nezpracované dle výzvy k předložení nabídky, nabídky podané po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek nebo neúplné budou vyloučeny; 
b) Zadavatel si vyhrazuje právo toto zadávací zřízení kdykoliv zrušit; 
c) Zadavatel si vyhrazuje právo realizovat jen část veřejné zakázky malého rozsahu; 
d) Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky; 
e) Zadavatel nebude účastníkům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacíni řízení; 
í ) Zadáváte] prohlašuje, že při nakládání s údaji, kterými účastník prokáže splnění 

kvalifikačních předpokladů, bude postupovat tak, aby nedošlo k porušení práv a oprávněných 
zájmů účastníku, pokud se týká ochrany jejich duševního vlastnictví nebo obchodního 
tajemství; 

g) Zadavatel nebude informace získané při této veřejné zakázce od jednotlivých účastníků 
sdělovat třétíin óšobárri. 

V Rumburk dne 02.06:2017 

Jiří Pimpara 
místostarosta města Rumburk 

Přílohy: 
- Ki-ycí list nabídky 
- Návrh SoĎ 
- Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů (§ 74 Z V Z ) 

Čestné prohlášení účastníka o respektování podmínek výzvy 
- Čestné prohlášení - seznam referencí 
- Projektová dokumentace k územnímu souhlasu 



Krycí list nabídky 

„Projektová dokumentace - Rekonstrukce a přístavba k objektu čp. 
1094/27, ul. 2. polské armády, Rumburk" 

Z A D A V A T E L : 
Zadavatel: Město Rui-nburk 
Sídlo: Tfída 9. května 1366/48, 408 01 Rumbiut 
I C : 002 61 602 
D I C : C Z 00261602 
Statuáriií zástupce: Jiří Pimpara - niístostai-oštá města 
KontalíÍTií osoby: 

Ing. Dagmar Mertlová, vedoucí O R R I MěÚ 
Rumburk 

Telefon/fax: +420 412 356 233, mob +420 725 712 737 
E-mail: daemar-.mertlóvařSírumburk.cz 

Marie Šurýová, DiS. , refeřent O R R I MěÚ 
Runibiurk 

Teléfoii/fax; +420 412 356 222 
E-mail: márie.suryovařaírumburk. cz 

ÚČASTNÍK: 
Název společnosti / účastníka: ProProjekt s.r.o. 
Sídlo / místo podnikání: Starokřečanská 34, Rumburk, 40801 
Právní foima: Společnost s ručením omezeným 
Telefon: +420 604624450 
Fax: — 

E-mail: cobl@proprbjekt.cz 
IČ: 

^ •5: : 25487892 
D I C : CŽ25487892 
Zapsán v obchodním rejstříku pod C20514 u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
spisovou značkou: 

C20514 u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Členové statutárního orgánu: Ing. Jiří CobI - Jednatel 
T i tu l jméno , příjmem', funkce 
Osoba oprávněná jednat za účástnílca: Ing. Jiří Cob! - Jednatel 
Titul, jméno, příjmení, funkce 

Ing. Jiří Cob! - Jednatel 

Bankovní spojení, č. účtu; 4020290277/0100 
Telefón/fax: +420 604624450 
E-mail: cbbl@proprojekt.cz 
Datová schráúlca: zzmvč4t 



Nabídková cena 
Uveďte podle požadavků zadávací dokumentace a v následujícím členění: 

Cena celkerri 
(Kč bez DPH) 

Sainostatně DPH 
(sazba 21 % ) 

Ceiia celkem včetně DPH 
(v Kč včetně DPH) 

Projektová dokumentace 
pro vydání stavebního 
povolení 260.000,-

54.600,- 314.600,-

Projektová dokumentace 
pró provádění stavby 

180.000,-
37.800,-

2Ó 17.800,-

Inženýrská činnost pro 
stavební povolení 

22.000,- 4.620,- 26.620,-

Výkaz výměr a naceněný 
položkový rozpočet 

20.000,- 4.2ÓÓ,- 24.200,-

Průzkurny, ostatní 
náklady 

5.000,- ] .050,- 6.050,-

Celková nabídková cena 
(čísly) 

487.000,- 102.270,- 589.270,-

Celková nabídková cena 
(v Kč bez DPH slovy) 

Čtyřistaosmdesátsedmtisíc korun 

Za účastm'ka: 

Podpis: 

V Rumburku 

Dne: 26.6.2017 


